平成２２年７月１４日

株式会社 九電工

｢宮崎県・口蹄疫被害｣に対する寄附及び義援金について

  当社は、口蹄疫により被害を受けられた畜産農家の方々を支援するため、下記の通り、宮崎県に寄

附を行いますのでお知らせします。

このたびの口蹄疫被害を受けられた皆様方に心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早い終息

をお祈り申し上げます。

                                             記

１．日 時      平成２２年７月１５日（木）１３：３０

２．場 所      宮崎県福岡事務所 会議室（福岡市中央区天神２－１２－１ 天神ビル８Ｆ）

３．出席者      宮崎県福岡事務所 所長 村上 昭夫 様

株式会社九電工 代表取締役社長 橋田 紘一

４．寄附先      宮崎県

５．金 額      ８,０７８,０００円

               (内訳:全社従業員から募った額 ５,０７８,０００円､

会社からの額 ３,０００,０００円)

以  上